



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(10022)/2014-PMF

14-Aug-2014

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MS. ARPITHA के Renal Transplant के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 90313116)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated nil regarding financial assistance from PMNRF for the Renal Transplant of MS. ARPITHA (Hosp No.90313116). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Renal Transplant is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Renal Transplant की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौसा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी को जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Renal Transplant of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 16.07.2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 16-07-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] MS. ARPITHA
D.NO.12-2-149,MAHAMMAYA TEMPLE
COMPOUND, GADDEKERI,MANGALORE
TQ: DK. DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 04-07-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011
14-Aug-2014

NO.82(10951)/2014-PMF

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MASTER PRATHIK के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80454543)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 19-Jul-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of MASTER PRATHIK (Hosp No.80454543). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुसंधान अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 26-Jul-2014 है। आर्थिक सहायता इस पत्र के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 26-Jul-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

- 1] SHRI UMESH AMIN
TONKODI HOUSE, BATRABAIL,
NIDDODI, MANGALORE TALUK-57
DK DIST. KARNATKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 25-Jul-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(13012)/2014-PMF

16-Sep-2014

To

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. BABY के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 479809)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 25-Jul-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. BABY (Hosp No.479809). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 05-Sep-2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के नीचे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 05-Sep-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

- 1] SMT. BABY
4-60/7, DEVAPPA COMPOUND, K
KOPPALAKADU, PADAVU VILL. MANG-
LORE TQ:DK DIST.KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 31-Jul-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(12084)/2014-PMF

18-Sep-2014

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI VASANTHA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80442880)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹250000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 29-May-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI VASANTHA (Hosp No.80442880). A grant of ₹250000/- (RUPEES TWO LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वारतविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेज जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति रांर्धन हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 06-Aug-2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पोछे उल्लिखित शर्तों और पहले बतए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 06-Aug-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

- 1] SHRI VASANTHA
NELTA HOUSE, GOLTAMAJALU VILL.
KALLADDKA POST BANTWAL TALUK
DK. DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 15-Jul-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(12083)/2014-PMF

18-Sep-2014

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 08-07-2014 के पत्रअनुमानाग्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI GOVARDHAN KAMATH, के Heart Surgery के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 08-07-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of SHRI GOVARDHAN KAMATH (Hosp No.nil). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्ति होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौता निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृते पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आपेक्षक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 06.08.2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 06-08-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

1] SHRI GOVARDHAN KAMATH
RENKEDAGUTHU HOUSE, BELTHAN-
GADY KASABA VILL. BELTHANGADY
TQ: D.K. DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 15-07-2014



सत्यमेव जयते

प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011

New Delhi-110011

NO.82(12085)/2014-PMF

18-Sep-2014

To

MANAGING DIRECTOR
NARAYAN HRUDAYALAYA
NARAYAN HEALTH CITY,
258/A,BOMMASANDRA,HOSUR ROAD
BANGALORE, KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SWASTHIK के Bone Marrow Transplant के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या MRN10020000696773)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 03-Jul-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Bone Marrow Transplant of SHRI SWASTHIK (Hosp No.MRN10020000696773). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Bone Marrow Transplant is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Bone Marrow Transplant की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (फइले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Bone Marrow Transplant of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 06-Aug-2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के भीचे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 06-Aug-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI SWASTHIK
SWARNA KRUPA, ANDINJE VILL. &
POST, BELTHANGADY TQ:DAKSHINA
KANNADA DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated -nil-

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(7434)/2014-PMF

To

23-Sep-2014

FINANCE EXECUTIVE
MANIPAL HOSPITAL
98,RUSTOM BAGH
AIRPORT ROAD
BANGALORE-560017

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹175000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI AMARNATH. (Hosp.No. 1694844).

2. Against the sanctioned grant, an amount of ₹0 has already been released.
3. On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹175000/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH14262475353 dated 19-Sep-2014 (copy enclosed),
4. Consequent to the release of the above mentioned grant, an amount of ₹0/- is still lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
5. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI AMARNATH
R/O.PUSHPA NILAYA, NEAR
RAILWAY GATE VALACHIL,
FARANGIPETMANGALORE,KARNATAKA

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 28-Feb-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(13705)/2013-PMF

To

13-Nov-2014

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of BABY RUKSANNA. (Hosp.No. 80409402).

2. Against the sanctioned grant, an amount of ₹65681 has already been released.
3. On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹12839/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH14314440695 dated 10-Nov-2014 (copy enclosed),
4. Consequent to the release of the above mentioned grant, an amount of ₹171480/- is still lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
5. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI HUSSAIN
GOUSIYA COMPOUND, MUDIPU
KAIRANGALA VILL. BANTWAL TQ.
DAKSHINA KANNADA DIST.KARNATAK

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 11-Jul-2013



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

दिल्ली-
New Delhi नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(3294)/2014-PMF

20-Nov

To

20-Nov-2014

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the amount of ₹300000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER VARUN KUMAR (Hosp.No. 294483).

- Against the sanctioned grant, an amount of ₹0 has already been released.
- On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹44001/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH14319413583 dated 15-Nov-2014 (copy enclosed),
- Consequent to the release of the above mentioned grant, an amount of ₹255999/- is still lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- SHRI MONAPPA GOWDA
H.NO.1-83,BELALU POST & VILLAG
BELTHANGADY TALUK, D.K. DIST.
KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 25-Jan-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(21102)/2013-PMF

To

20-Nov-2014

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER MOHAMMED SHAHEEN. (Hosp.No. 80411477).

2. Against the sanctioned grant, an amount of ₹14177 has already been released.
3. On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹12837/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH14319413569 dated 15-Nov-2014 (copy enclosed),
4. Consequent to the release of the above mentioned grant, an amount of ₹222986/- is still lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
5. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI MOHAMMED MUSTHAFA
DOOR NO.1-T-115A/1,SITE NO.119
1st,BLOCK,KATIPALLA,MANGALORE
TQ:DAKSHINA KARNATAKA (D) KT.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated 10-Oct-2013



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(12083)/2014-PMF

18-Dec-2014

To

SHRI GOVARDHAN KAMATH
RENKEDAGUTHU HOUSE,BELTHAN-
GADY KASABA VILL.BELTHANGADY
TQ: D.K. DIST. KARNATAKA.

Dear Sir

Please refer to this office letter of even number dated 18-Sep-2014 regarding financial assistance of ₹50000/ sanctioned for your Heart Surgery.

2. A Demand Draft No.069477 dated 15-Dec-2014 drawn on Central Bank of India, Janpath, New Delhi for the amount is enclosed.
3. Kindly acknowledge the receipt of the cheque by sending the enclosed acknowledgement letter duly signed.

Yours faithfully

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information

- 1] MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA
- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 15-Jul-2014

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)



सत्यमेव जयते

प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(19253)/2014-PMF

19-Dec-2014

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI MATHIAS JERALD के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80433993)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹150000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 09-Oct-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI MATHIAS JERALD (Hosp No.80433993). A grant of ₹150000/- (RUPEES ONE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 04-Dec-2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 04-Dec-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

- 1] SHRI MATHIAS JERALD
R/O. NAVOOR VILL. BANTWAL
TALUK, D.K. DIST. KARNATAKA.

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated nil

with reference to letter dated 03-Dec-2014



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(1266)/2015-PMF

16-Feb-2015

To

MANAGING DIRECTOR
NARAYAN HRUDAYALAYA
NARAYAN HEALTH CITY,
258/A,BOMMASANDRA,HOSUR ROAD
BANGALORE, KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MASTER SREEKANTH B., के Heart Surgery, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 10010000513723)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated nil regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of MASTER SREEKANTH B. (Hosp No.10010000513723). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 19.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 19-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI SUNDARA B.
R/O BAYADI HOUSE, PO.-KUDALMER-
KALA VIA MANGAIPADY, MANJESH-
WARA, DT.-KASARAGOD, KERALA

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(1163)/2015-PMF

17-Feb-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. PADMAVATHI के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹1000000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated nil regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. PADMAVATHI (Hosp No.nil). A grant of ₹1000000/- (RUPEES ONE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 16-Jan-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 16-Jan-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

- 1] SHRI K. RAGHAVAN
R/O PARAKATTA HOUSE, PARAKATTA
NEAR AKG VAYANASHALA, RAMDAS
NAGAR, KASARAGOD, KERALA-671124

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(14197)/2013-PMF

To

17-Feb-2015

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹100000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI VINOD KUMAR. (Hosp.No. 80406087).

2. Against the sanctioned grant, an amount of ₹8314 has already been released.
3. On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹48816/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH15045413514 dated 14-Feb-2015 (copy enclosed),
4. Consequent to the release of the above mentioned grant, an amount of ₹42870/- is still lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
5. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

/

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI VINOD KUMAR
C/O.SRI SHEKHAR SUVARNA,SHRI
KOTI SUVARNA NILAYA SNADPIT
BENGRE,MANGALOR TQ:DK.DIST.KT.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(10022)/2014-PMF

24-Feb-2015

To

ASSISTANT MANAGER [ACCOUNTS]
KOVAI MEDICAL CENTRE AND HOSPITAL
POST BOX NO. 3209,
AVANASHI ROAD,
COIMBATURE-641 014, TAMIL NADU

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MS. ARPITHA, के Renal Transplant, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 90313116)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 300000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated nil regarding financial assistance from PMNRF for the Renal Transplant of MS. ARPITHA (Hosp No.90313116). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Renal Transplant is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Renal Transplant की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Renal Transplant of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 16.07.2014 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 16-07-2014. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] MS. ARPITHA
D.NO.12-2-149, MAHAMMAYA TEMPLE
COMPOUND, GADDEKERI, MANGALORE
TQ: DK. DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2066)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 11-10-2014 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SURAJ, के Heart Surgery, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80464223)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 11-10-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of SHRI SURAJ (Hosp No.80464223). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI SURAJ
S/O.SHRI KESHAV PUTTRAN, BURDU
HOUSE, BOLAR FERRY ROAD MANGA-
LORE TQ: DK. DIST. KARNTAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2237)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KASTURBA HOSPITAL,
MANIPAL-576 119
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. PUSHPA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 02314109)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 16-Jan-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. PUSHPA (Hosp No.02314109). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30-Jan-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-Jan-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

- 1] SMT. PUSHPA
W/O. MR.VITTAL BHANDARY,R/O.
INNDIRA NAGARA, HALEYANGADI PO
MANGALORE TO, DK. DIST. KT.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2661)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो BABY YAKSHA K T के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 86876429)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 10-Jan-2015 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of BABY YAKSHA K T (Hosp No.86876429). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 16-Feb-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 16-Feb-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

1] SHRI TEJA KUMAR
KUDKULI HOUSE, MARKANJA-78,
SULLIA TALUK DAKSHINA KANNADA,
KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2071)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 11-07-2014 के पत्रअनुमानप्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI JANARDHAN AMEEN, के Medical Treatment, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 1428230)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 11-07-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SHRI JANARDHAN AMEEN (Hosp No.1428230). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI JANARDHAN AMEEN
D.NO.3-28/2, THENKA YEKKARE PO
PERMUDE MANGALORE TQ: D.K.DIST
KARNATAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2656)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 13-10-2014 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो BABY LIKITHA के Medical Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 90411573)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 13-10-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of BABY LIKITHA (Hosp No.90411573). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 16.02.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 16-02-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI HAMACHANDRA
SHRI DEVI NILAYA KEREKADU,
BELLAYARU VILL.KENCHANAKERE PO
MANGALORE TQ: D.K. DIST. KT.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2064)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 25-11-2014 के पत्रअनुमानप्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI BALAKRISHANA K के Medical Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 90119881)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 25-11-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SHRI BALAKRISHANA K (Hosp No.90119881). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI BALAKRISHANA K
H.NO.2-26/9,LAKSHMI NILAYA,
PADUKODI VILL.MANGALORE TQ:
DK DIST. KARNTAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2651)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

FINANCE EXECUTIVE
MANIPAL HOSPITAL
98,RUSTOM BAGH
AIRPORT ROAD
BANGALORE-560017

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 01-12-2014 के पत्र/अनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MS. RIHAMA MARIYAMMA, के Heart Surgery, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 1627099)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 01-12-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of MS. RIHAMA MARIYAMMA (Hosp No.1627099). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 03.02.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 03-02-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI ABDUL RAVOOF
D.NO.6T-28/1(4)B,18TH BLOOCK
AGERMELU SURATHKAT, MANGALURU
TQ DAKSHINA KANNADA DIST. KT.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Malin Kumar Katoor, MB



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2065)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 22-09-2014 के पत्रअनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI MOHAMMED THAMEEZ, के Medical Treatment, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80451295)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 22-09-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SHRI MOHAMMED THAMEEZ (Hosp No.80451295). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

/

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI MOHAMMED THAMEEZ
S/O.SH.MOHAMMAD MELANGADY
ULLAL POST ULLAL MANGALORE TQ:
DK DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2082)/2015-PMF

11-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 11-11-2014 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. ASIYA के Medical Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 11-11-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SMT. ASIYA (Hosp No.nil). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 29.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 29-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

↓

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SMT. ASIYA
W/O.SH.ABDUL AZEEZ,NO.14/19/1
JILABAI ROAD MUKKA, SURTHKAL
MANGALORE, KARNTAKA.

with reference to letter dated nil



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2054)/2015-PMF

12-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. BHAVANI के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80336358)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹150000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 06-Nov-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. BHAVANI (Hosp No.80336358). A grant of ₹150000/- (RUPEES ONE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 28-Jan-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 28-Jan-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SMT. BHAVANI
W/O.CHANDRASHEKAR D.NO.2-24,
KULA ROAD,PANJIMOGARU MANGALOR
TQ: D.K. DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2055)/2015-PMF

12-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI RUKMAYYA POOJARI के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80445504)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 31-Oct-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI RUKMAYYA POOJARI (Hosp No.80445504). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 28-Jan-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 28-Jan-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI RUKMAYYA POOJARI
D.NO.4-47, NADUPEERYA NOUSE,
KAVALAMUDOOR VILL.KAVEKATTE PO
BANTWAI TQ:DK. DIST. KARNATAKA

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2053)/2015-PMF

12-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. SUJATHA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80452711)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹100000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 16-Sep-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. SUJATHA (Hosp No.80452711). A grant of ₹100000/- (RUPEES ONE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 28-Jan-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 28-Jan-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SMT. SUJATHA
5-11, SUVARNA NIVAS, NEAR PUTRAN
MOOLASSTHANA BAPPANADU MULKI
MANGALORE TQ, DK DIST. KARNATAKA

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(3156)/2015-PMF

12-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MASTER KANISHK के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 0331302)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 22-Jan-2015 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of MASTER KANISHK (Hosp No.0331302). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 03-Feb-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 03-Feb-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

1] SHRI SANTHOSH SHETTY
H.NO.1-225 MOODUSHEDDE VILL
MANGALURU TALUK D.K. DIST.
KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(3653)/2015-PMF

30-Mar-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI P.P. PAVITHRAN के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80469639)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 27-Nov-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI P.P. PAVITHRAN (Hosp No.80469639). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्योरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। इस स्वीकृति पत्र की वैधता जारी होने की तारीख से दो वर्ष तक है। किन्तु, अस्पताल स्वीकृति पत्र के जारी होने की तारीख से एक वर्ष के भीतर उपचार शुरू करेगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The validity of this sanction letter is for a period of two years from the date of issue. However, the hospital should commence treatment within one year from the date of issue of this sanction letter.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेंट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 19-Feb-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 19-Feb-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI P.P. PAVITHRAN
S/O.LATE KUNHI RAMAN,NO.1-1-53
SHEKAR NIWAS, KODICAL ROAD
MANGALORE,DK DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(5986)/2015-PMF

30-Mar-2015

To

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 15-10-2014 के पत्र/अनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI NARAYANA BHATT, के Medical Treatment, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 522200)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 15-10-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SHRI NARAYANA BHATT (Hosp No.522200). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 24.03.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 24-03-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

/

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI NARAYANA BHATT
KAJAMPADY HOUSE, PADRE VILL &
POST-52, MANJESHWARA TALUK
KASARAGOD DIST. KERALA

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel. MP



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(2062)/2015-PMF

31-Mar-2015

To

DEAN
K.M.C. HOSPITAL
JYOTHI, AMBEDKAR CIRCLE
MANGALORE - 575 001.
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक 04-09-2014 के पत्र/अनुमानध्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI KIRAN, के Medical Treatment, के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 90404632)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से 50000/-, का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 04-09-2014 regarding financial assistance from PMNRF for the Medical Treatment of SHRI KIRAN (Hosp No.90404632). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Medical Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Medical Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी।

The hospital shall assume responsibility for the Medical Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30.01.2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-01-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

)

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI KIRAN
S/O. LATE MANAPPA POOJARY,
NO.2-193,KUCHIGUDDE HOUSE,
THUMBE VILL&PO:BANTWAL (D), KT

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(10816)/2015-PMF

04-Aug-2015

To

MEDICAL SUPERINTENDENT
KMC HOSPITAL
ATTAVAR
MANGALORE - 575 001
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI VINAYACHANDRA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80480479)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹150000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 16-Mar-2015 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI VINAYACHANDRA (Hosp No.80480479). A grant of ₹150000/- (RUPEES ONE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्योरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। इस स्वीकृति पत्र की वैधता जारी होने की तारीख से दो वर्ष तक है। किन्तु, अस्पताल स्वीकृति पत्र के जारी होने की तारीख से एक वर्ष के भीतर उपचार शुरू करेगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The validity of this sanction letter is for a period of two years from the date of issue. However, the hospital should commence treatment within one year from the date of issue of this sanction letter.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा /इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 20-May-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 20-May-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

SHRI VINAYACHANDRA
S/O. LATE RUKMAYYA MOOLYA.H.NO.
2-65/C, BAJARU HOUSE VILL. & PO.
BELTHANGADY TQ: DK DIST, KT.

(P K Bali)
Under Secretary (Funds)

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011



प्रधान मंत्री कार्यालय
PRIME MINISTER'S OFFICE

नई दिल्ली-110011
New Delhi-110011

NO.82(7410)/2015-PMF

04-Aug-2015

To

DEAN
K.M.C. HOSPITAL
JYOTHI, AMBEDKAR CIRCLE
MANGALORE - 575 001.
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक . nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI TRIVIKRAM KAMATH के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80304245)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹100000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 14-Aug-2015 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI TRIVIKRAM KAMATH (Hosp No.80304245). A grant of ₹100000/- (RUPEES ONE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2 अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। इस स्वीकृति पत्र की वैधता जारी होने की तारीख से दो वर्ष तक है। किन्तु, अस्पताल स्वीकृति पत्र के जारी होने की तारीख से एक वर्ष के भीतर उपचार शुरू करेगा।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The validity of this sanction letter is for a period of two years from the date of issue. However, the hospital should commence treatment within one year from the date of issue of this sanction letter.

3 इस स्वीकृति पत्र के आधार पर किसी भी प्रकार की क्रेडिट सुविधा / इलाज की सुविधा प्रदान करते समय अस्पताल मरीज की सत्यता सुनिश्चित करेगा। किसी प्रकार का संदेह होने पर तत्काल इस कार्यालय को अवगत कराया जाए। अस्पताल द्वारा जारी एस्टिमेट की प्रति संदर्भ हेतु संलग्न है।

The hospital shall ascertain the veracity of the patient while extending any credit facility/treatment against this sanction letter. In case of any doubt, the same may be brought to the notice of this office immediately. Copy of the estimate issued by the hospital is enclosed for reference.

4 प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30-Sep-2015 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-Sep-2015. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali)

Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

- 1] SHRI TRIVIKRAM KAMATH
NO.37, RAGHAENDRA APPT.BEHIND
CV NAYAK HALL DADRI MANGALURU
DAKSHINA KANNADA(D) KARNATAKA

with reference to letter dated nil

- 2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP
142, South Avenue,
New Delhi-110011.